
UCHWAŁA NR XXXVI/334/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie 
miasta i gminy Swarzędz na rok 2012, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /DZ.U. 

Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami/, w związku z art. 263 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami/ 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie miasta i gminy 
Swarzędz na rok 2012, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie. Wykaz stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 , w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Plan finansowy stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 , będą zgromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: CJAIX-FFXIC-JSPJH-JOTMS-YUKYD. Podpisany
——————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z art. 263 ust.2-4 ustawy o finansach publicznych ustala się wykaz wydatków, 

które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2012: 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Swarzędz oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
Zgodnie z zawartym porozumieniem z dnia 16.10.2012 r pomiędzy Gminą Swarzędz 

a Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Poznaniu oraz aktualną decyzją 
lokalizacyjną z dnia 17.10.2012 r Zarządca Drogi zezwala na roboty drogowe w pasie 
drogowym do dnia 30.04.2013 r. Termin odtworzenia nawierzchni to marzec/kwiecień 2013 r. 
Wobec powyższych ustaleń termin realizacji inwestycji uległ przesunięciu. 
2. Modernizacja i przebudowa budynku i pomieszczeń Ratusza z wyposażeniem 

W związku z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi występującymi w trakcie 
realizacji zadania, głównie w zakresie remontu elewacji, dachu i wieży zegarowej Ratusza, 
które uniemożliwiają dalsze prowadzenie prac, zmienia się termin wykonania umowy do 30 
czerwca 2013 roku. 
3. Budowa drogi – przedłużenie ul. Planetarnej 

Przedłużająca się procedura prowadzona przez Starostwo Powiatowe w Poznaniu, 
związana z wydaniem decyzji odszkodowawczej za utracone prawo własności, wpływa na 
konieczność przesunięcia środków do realizacji w roku 2013. 

Id: CJAIX-FFXIC-JSPJH-JOTMS-YUKYD. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————



1

      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXVI/334/2012
Rady Miejskiej  Swarzędz z dnia 28 grudnia 2012r. 

WYKAZ   ZADAŃ   INWESTYCYJNYCH  PRZEKAZANYCH  DO  REALIZACJI  W  2013 ROKU 

Klasyfikacja Nazwa  zadania Kwota Termin
budżetowa realizacji

1 2 3 4 5

1 010-01010-6050 30.06.2013

2 600-60016-6050 Budowa drogi - przedłużenie ul. Planetarnej 30.06.2013

3 750-75023-6050
30.06.2013

OGÓŁEM

Lp.

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Swarzędz oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków 2 500 000

260 000

Modernizacja i przebudowa budynku i pomieszczeń Ratusza z 
wyposażeniem 163 000

2 923 000

Id: CJAIX-FFXIC-JSPJH-JOTMS-YUKYD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 1

Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr XXXVI/334/2012
Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 grudnia 2012r.

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW PRZECHODZĄCYCH DO REALIZACJI W 2013 ROKU

Dz Rozdz Nazwa WYDATKI  BIEŻĄCE , w tym:

Wynagrodzenia Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01010

600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin

OGÓŁEM: 0 0 0

OGÓŁEM 
KWOTA 
DZIAŁU

WYDATKI 
MAJĄTKOWEKWOTA 

ROZDZIAŁU
Wydatki związane z 

realizacja 
statutowych zadań

2 500 000

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 500 000 2 500 000

260 000

260 000 260 000

163 000

163 000 163 000

2 923 000 2 923 000 2 923 000

Strona 4Id: CJAIX-FFXIC-JSPJH-JOTMS-YUKYD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	Arkusz1
	ARKUSZ



